ts

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA |
Praça Minas Gerais, 89 - Mariana - Minas Gerais h

Tun COs TacáÃ
AUAMIIO 1R S UIT

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Mariana - MG

Tarkhas Dannos
TEA APERO ERCREREAFO

que esta subscreve, Sr. Geralido Sales de Souza , vem muito

à nregença de Vossa Excelência, por meio desta INDICAÇÃO, nos termos

do ari. do Regimenio inierno da Câmara Municipal de Mariana (Resolução 022/90)

anpresentar sugestão a6 excelentíssimo”: «senhor-Preféito Municipal, nara que este npossa

—

a

-l

2

ds o lAA o AnA a Voo ames AsTuisi= Centro NMariáiia

deicrininai à sinauzação o ViSGuio que uga a Tua GU VCatere, QTCI:[Í' IvIariana, viiu.
% X - ln Ti & ]

N.

t À
É

VN X
b - : %

C ONRJUSTIFICAÇÃO: Neste local, osweiculos e pedestres não tem um FICAÇÃO:, Neste looal,

visão adequada para atiravessar o viaduto com segurança. ÁSssim, para que O

interêsse público possa ser afotivado, suge_r'é—,&u?, sinalização para pedestres e

Qeicz:í(js. eviiando assim maiores iransíornos a populaçãoe dando maior

.s“égurafwça; a todos, Em prol do interesse públi?;o_.oªr_fcfe o pedido ora pleiteado

AA SSA mAA FA E E
Ppossal âw.r TEeXIIZOGO,.

* & h
É t %

ts;

d RNE

" À
ssões, TG de Agosto de 2001,

À

a [ o

H

tA

P

Geraldo PBales ouza "

1SPFO '2(' OAr
VW wssaei/a

CÂMARA MUNICIPAL DE MA:IANA
APROVADO P/ UNANIMIDADE

| xlimbuo